Nec repugnat quod ſenſis Comenſi dicitur posſe, quod illa ſit excepio faci, non autem iuriſ. Nam verius eſit, exceptionem iuriſ eſe, hinc significat illud leuitas, nocluit, iuxtaſ, quadrat, alea, in l. c. met. ap. 3. C. de translat. Et rurſus quod d. ver. ante nuptias, loquuntur, de legato facto ſub modo, colligunt ex principio d. l. Titio, ac ex ſubsequētiis paragraphis, qui temper loquuntur de modo, & de cautione quia ſoleter interponi pro legato modali. Et rurſus idem offendit ver. si quod ſi inquit, in quo legato ſequitur, mulierem, per quam ſit ex, quoniam Titio nobreter, admittendā ad legatum. Non ergo legatum eſit conditionale, quia ſi tuuſmodi eſet, non potuerit dicere Papin, mulierem admittendam eſit ad legatum. Si enim eſet conditionale, ex ratione eſerit quia dols non dicunt ſine matrimonio. Quia ſane ratio locum habebet etiam ſi per mulierem non ſteſtit, quia nec admittetur mulier eo caſi, quia dols non poſſet nullo contracito o matrimonio. Et ergo dicendum, pecuniam ibi legatum fuile mulieri, ut conuerteretur in dote pro eo matrimonio, quod tunc contraria ſperabatur. Quod cūlile Titius contrahere reſuſcatur, pecuniam ſolit mulieri per quam non ſteſtit, quia minus matrimonium contrahetur, & in eius cauſam pecunia conuerteretur. Præterea dicimus, d. l. Titio genero, ver. ante nuptias, loquuntur doli facti a patre genore poli contracta fons palaſ. ſicut rex hinc an nup-
tias inſtituit Bald. in l. pl. 1. n. 23. C. de cond. in ſert. Qua de-
ceum inſta in ſubsequētiis declaratione.

Tertiū adducunt t. 1. eſt. promittendo ff. de iure dote, ſumpro argumento de contrahitibus ad victimas voluntates. ſeruum filii, ſ. cum qui cheor opib. de leg. t. Cum itaque in ea, promittendo, reſponſum ſit, promiſſionem doli center conditionale, nempe facit, ſi ſequitur matrimonium. Ergo pariter, & ideam de legato eſit dicendum. Et idem baſetur in ſ. ſit. pl. 1. lotu. ſ. eadē
tit. de iure et atum. Verum exiſtunt aliqui diſſentiantiſ eſe hoc in caſu inter promiſſionem & legatum: eſit enim legatum fau-
rabilis ipſa promiſſione.

Quarto perpendit u. 1. t. Titio. ff. de verb. obligib. vbi doſ cen-
ſetur promiſſum ob cauſam finalem, neceſſe futuri matrimonii, ſic-
ut etiam probat L. com. b. ſ. ſi mulier ff. de cond. indeb. Ergo pariter &
legatum dicitur ſicutum ob futuras nuptias. Ergo eſit conditionale,
qua nuptijs non ſeſtit, deficit cauſa, & conuerterent legatum.

Quinto rex. l. i. ego, in prin. ff. de iure dote. Nec repugnat, quod
globiſſi dixerit, id eſe, quia dols donatorum non erat. Nam in
3. hoc diuinaſtare. Et præterea t. in dubio, quis non prefumitur veſte donare, l. cum de indebito in
prin. ff. de prov.